(BT ) E B E R E 21 RICE DKM OBEERICETIEROAR

FHRAKIERIZOWLT

(MERAREBECLEORES

SRBEH
OxMHBEDZRAZIE (%) (X) QERAFABRDZREDLMEEIE (%) (X)
BJaMA | #RERT | THET
a—F | BE | #4 HE EEH HE) EEH
. i | ERNCHBEOFELFY EBMGBEDFELFY HEBWLTBEDFELFY EBNTBEDFELFY
% (maox ZDih BEOFE ZFoith| BEDFE Z0ith BEOE Z D
ti%@% e L—i%@% #HiE EFEYDA BiE ti%@% #iE
I\ I\ ﬁ'\ Y0
—REFE 50.0 % ZEL 100% % —EHE 50.0 % -{R12EMm 100% %
57 B RZEL 100%
291

—E® 50.0 % ZET 100% % —hEEH 52.9 % -{R{ZEM 100% %
B REE 0% i34 RE L 100%
HEE 0%
278
N TEX 429 % ZE L 100% % — B 62.1 % -ZE L 100 % %
557 B
043613 | BIRIE EE? 288
—ER 400 % -{R{EEH 100% % —REEH 343 % -{RGEED 66.7% %
54 ¥EE 0% B HEE 9.1%
EET 100% ZEL 100%
283
— = 571 % EE L 100% % — B 353 % -{R1EEm 100% %
57 57 RET 100%

282




QR DX RIS (%) (K) (k)

@ )ﬁﬁ%?ﬁi%ﬁ;ﬁé(@%ﬂ%ﬁﬁ (%) D5

OMIEEMIFALEBED
BRI REIE (%)

HE JEH &N
- QD) 23575 Bt = B k-q

AEBHTHEDFELFY AEBRMTHEDELFY BEHK

BEDE zott |[BEOE zot | /QHB
ag%a)z $u i &%@z i ® () ()
—REFE 39.0 % -{REZER  100% % (DHE#EEN 298 & 251 & 100.0 % 100.0 %
B REL 100% BEH
—EER 372 % -{R1EEH 100% % (DfEED 317 & 212 & 85.7 % 100.0 %
B RE L 90.0% BEY
—BH 337 % 2B 100% % (DHrHTEh 314 4 273 & 50.0 % 100.0 %
57 RFEL 84.4% BEH
—EER 358 % -{R{EEH 100% % (#REEN 310 & 267 & 875 % 66.7 %
B REL 89.8% BEMH
— =R 354 % -{R{EEH 100% % (#EETEh 314 & 276 & 85.7 % 60.0 %
57 ZEL 89.5% BEH




CHLADERKREIMEE (%) (K)

[E1] (% %]
HE JEH &N HEN JEHEE QBEMHOERR | @EBHFED
|k S 14 B
EBMEEEDFELFEY EBNLTBEDELFY EBNLTBEOELFY EBNLTBEDELFY %ﬁfﬁﬁ;f 4j(R(FJ:%):FM#
53=1DF3 ZDih :53=1OF3 oM | BEDFE Lol 53=1DF3 Z0ith
ti%@% e ti%ﬂ)% e ti%@% HiE L—i;)’ra)% HiE
— B 40 % REL 100 % % — M= 100 % -ZE LT 100% % 50.0 % 13.3 B&R
57 7 REL 100%
—EER 0% - RETE % — B 100 % -EELT 100% % 83.3 % 13.5 RS
57 0% B -{RU2E 100%
—BEE 25.0 % REL 25% % — BT 100 % -RET 100% % 50.0 % 11.7 B5RS
57 i -{R{2ER 100%
—EER 0% - KRBT % —RREH 100 % -EE T 100% % 55.6 % 16.0 RS
57 0% i -{R{2EM 100%
-RELT 100%
— =R 0% - KRBT % —hREHE 100 % -RET 100% % 44.4 % 16.2 B5RY
57 0% 54 -{RIEEm 100%
BT 100%




QBB B OIKR (A FHERE) (K) (F)

HE)

FEY

AEBHTHEDFELFY

EBRMTBEDELFY

BEOF
EFEYDA
b

s

Z Dt

154=10F3
EFEYD4A
o

e

Z 0t

FRAKESF
ER$ 2 (%)

OEEBOL
HEE (%)

OB RBEFEOBE DXEEIS (%)

OPEFEADBLHIEF(N)

ANTREREY
B

RTREMIE
LEE)

ATREHEY
7

ATHBE-R
RALE

St

it

ok
(T—EDH R, B&
EERGLBIEERLH
L5580 H%IEAR
BSLLUFAREDNE
&. TOMIEE)

Bl

B

56.2 %

26.0 %

412 %

479 %

10.3 %

0 A

0 A

DIESF6E4R1
A. 2@®D00®
BIEEHEE. @
®lF%F6E3A 31
B. @ SH4FE
B DIEER

S5

B ]

515 %

222 %

40.0 %

47.8 %

10.8 %

0 A

0 A

DIEFF5E4R1
. 2@®DW0MI®
BIEHIEE. @
®IZ S M543/ 31
B.®IESMIEE
B S D IEER

il

Bl

54.0 %

273 %

48.6 %

40.0 %

53 %

0A

0A

DIEFF4EF4R 1
A.@®D00®
BIEFHIEE. @
GIFEF44E3A31
B.®X$M2FEE
= 3=Tolit

S35

5

455 %

26.3 %

58.8 %

38.9 %

53%

0 A

0 A

DIXSF3E4A
B.2@®Dm0®
BIESIN2EE. @
®lESF3E3IA 3
B.®IXSHMTEE
B A DI1EER

i

Bl

49.5 %

231 %

48.9 %

20.6 %

0.0 %

0 A

0 A

DIFEF2E481
A.2®D00®@
BIFSNTEE. D
OIEE 243831
B.®IETERI0EE
B DR




