【亘理町】女性活躍推進法第21条に基づく女性の職業選択に資する情報の公表

【旦理四	」」女性流	古雌推:	進法弗	21余	上基づく女	生の職業選択	に資する情報の	か 公表											
	±171.346 ±1					青報公表項目について													
			対象職員数		(1)情報公	表項目ごとの数値	直等				r								
立沙 4		-			①女性職員	の採用割合(%)) (区)			②採用試験の受験者の女性割合(%) (区)									
コード	都道府 県名	市町 村名				常勤		非常勤				常勤			非常勤				
			### ####	非常	基幹的な	職員のまとまり		基幹的な職	哉員のまとまり		基幹的な職	員のまとまり		基幹的な職	銭員のまとまり				
			常勤	勤	職員のま とまりの名 称	数值	その他	職員のま とまりの名 称	数值	その他	職員のま とまりの名 称	数值	その他	職員のま とまりの名 称	数値	その他			
	宮城県	亘理町			一般事務 職	50.0 %	•保育士 100%		%		一般事務 職	50.0 %	·保健師 100% ·保育士 100%		%				
					中联						46%		MHT 100%						
			291																
					一般事務 職	50.0 %	·保育士 100% ·学芸員 0%		%		一般事務 職	52.9 %	·保健師 100% ·保育士 100%		%				
			278	070	49%		子五頁 0/0				46%		·学芸員 0%						
					一般事務 職	42.9 %	•保育士 100%		%		一般事務 職	62.1 %	•保育士 100 %		%				
042612			000		49%						495								
043013			288																
					一般事務 職	40.0 %	·保健師 100% ·学芸員 0%		%		一般事務職	34.3 %	·保健師 66.7% ·学芸員 9.1%		%				
			283		-1134		·保育士 100%				-1-34		·保育士 100%						
			203	283															
					一般事務 職	57.1 %	·保育士 100%		%		一般事務 職	35.3 %	・保健師 100% ・保育士 100%		%				
			282																
			202																

③職員の女	性割合(%)(区)(派)			④(1)継続勤務年数(年)(2)離職率(%)の男 女差 ⑤約10年度前に採用した職 男女別継続任用割合(%						
	常勤			非常勤		/ . \	男性	女性	男性	女性	
基幹的な関	敵員のまとまり		基幹的な	職員のまとまり		(1)継続勤 務年数	为注	女性	万 性		
職員のまとまりの名 称	数値	その他	職員のま とまりの名 称	数値	その他	/(2)離職 率	(単位)	(単位)			
一般事務職	39.0 %	•保健師 •保育士		%		(1)継続勤 務年数	29.8 年	25.1 年	100.0 %	100.0 %	
一般事務職	37.2 %	·保健師 1 ·保育士 9		%		(1)継続勤務年数	31.7 年	27.2 年	85.7 %	100.0 %	
一般事務職	33.7 %	·保健師 1 ·保育士 8		%		(1)継続勤 務年数	31.4 年	27.3 年	50.0 %	100.0 %	
一般事務職	35.8 %	·保健師 1 ·保育士 8		%		(1)継続勤 務年数	31.0 年	26.7 年	87.5 %	66.7 %	
一般事務	35.4 %	·保健師 1 ·保育士 8		%		(1)継続勤務年数	31.4 年	27.6 年	85.7 %	60.0 %	

⑥男女別の)育児休業取得率	图(%)(区)	【男性】										
	常勤			非常勤			常勤			非常勤	⑦男性の配偶	⑧超過勤務の	
基幹的な	職員のまとまり		基幹的な暗	は員のまとまり		基幹的な職員のまとまり			基幹的な職員のまとまり			者出産休暇等 取得率(%)	状況(月平均時間)
職員のま とまりの名 称	数值	その他	職員のま とまりの名数値 称		その他	職員のま とまりの名 称	数值	その他	職員のま とまりの名 称	数值	その他		
一般事務 職	40 %	·保育士 100 %		%		一般事務 職	100 %	·保育士 100% ·栄養士 100%		%		50.0 %	13.3 時間
一般事務職	0 %	・土木技術職0%		%		一般事務職	100 %	·保育士 100% ·保健師 100%		%		83.3 %	13.5 時間
一般事務職	25.0 %	•保育士 25 %		%		一般事務職	100 %	·保育士 100% ·保健師 100%		%		50.0 %	11.7 時間
一般事務職	O %	・土木技術職		%		一般事務職	100 %	·保育士 100% ·保健師 100% ·栄養士 100%		%		55.6 %	16.0 時間
一般事務職	0 %	·土木技術職 0%		%		一般事務職	100 %	·保育士 100% ·保健師 100% ·栄養士 100%		%		44.4 %	16.2 時間

③超過勤務の状況(月平均時間)(区)(派)							⑩年次休暇等	⑪管理職の女	(I)	各役職段階の職	員の女性割合(%	⑬中途採用の男	備考		
					本庁係長相当	本庁課長補佐			本庁課長相当		男性	女性	(データの時点、定義 と異なる数値を記載		
基幹的な 職員のま とまりの名	計的な職員のまとまり のま の名 数値		基幹的な 職員のま とまりの名	基幹的な職員のまとま 職員のま		その他	取得率(%)	性割合(%)	職	相当職	職	長相当職			した場合の当該項目 番号と当該数値の定 義、その他注記)
をよりの名			本 称	数值											
	時間				時間		56.2 %	26.0 %	41.2 %	47.9 %	10.3 %	%	0 人	0 人	①は令和6年4月1 日、②③⑥⑦⑪⑪⑫ ⑬は令和5年度、④ ⑤は令和6年3月31 日、⑧は令和4年度 時点の情報
	時間				時間		51.5 %	22.2 %	40.0 %	47.8 %	10.8 %	%	0 人	0 人	①は令和5年4月1 日、②③⑥⑦⑪⑪⑫ ③は令和4年度、④ ⑤は令和5年3月31 日、⑧は令和3年度 時点の情報
	時間				時間		54.0 %	27.3 %	48.6 %	40.0 %	5.3 %	%	0 人	0 人	①は令和4年4月1 日、②③⑥⑦⑩⑪⑫ ③は令和3年度、④ ⑤は令和4年3月31 日、⑧は令和2年度 時点の情報
	時間				時間		45.5 %	26.3 %	58.8 %	38.9 %	5.3 %	%	0人	0 人	①は令和3年4月1 日、②③⑥⑦⑪⑪⑫ ③は令和2年度、④ ⑤は令和3年3月31 日、⑧は令和元年度 時点の情報
	時間				時間		49.5 %	23.1 %	48.9 %	20.6 %	0.0 %	%	0 人	0 人	①は令和2年4月1 日、②③⑥⑦⑩⑪⑫ ③は令和元年度、④ ⑤は令和2年3月31 日、⑧は平成30年度 時点の情報